
SHOQERIA TREGTARE "ORION" SH.P.K

VENDIM

NR. 1, DATE 25.06.2006

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

TE

SHOQERISE TREGTARE

"ORION"sh.p.k

Sot ne mbledhjen e dates 25.06.2006, ne seline e shoqerise "ORION" sh.p.k krijuar si
person juridik me vendim te gjykates se rrethit Tirane Nr. 19427 date 12.05.1998,
Asambleja e Ortakve te shoqerise, pasi mori ne shqyrtim bilancin e vitit ushtrimor 2005,

dhe analizoi aktivitetin e shoqerise dhe ecurine e saj ne te ardhmen, ne perputhje me

statutin dhe ligjin:

VENDOSI:

1. Te miratoje bilancin financiar te vitit 2005.

2. Fillimin e procedurave per zmadhimin e kapitalit te shoqerise nepermjet

kapitalizimit te fitimeve te pashperndara.

3. Caktimin e ekspertit Bujar Osmani, Ekspert Kontabel i Autorizuar, me License

nr. 70, dt. 11.01.2000, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar dhe
krijimin e rezervave me fitimet e pashperndara te shoqerise, gjendje me
dt.31.12.2005.

4. Depozitimin e ketij vendimi prane Zyres se Rregjistrit Tregtar te Gjykates se
Rrethit Gjyqesor Tirane.

ASAMBLEJA E ORTAKËVE TË SHOQËRISË

Alfred NELO Ardian NELO Njazi NELO

ulkice



SHOQERIA TREGTARE "ORION" SH.P.K

VENDIM

DATE 30. 12.2006

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE

SHOQERISE TREGTARE

"ORION"sh.p.k

Sot ne mbledhjen e dates 30.12.2006, ne seline e shoqerise "ORION" sh.p.k krijuar siperson juridik me vendim te gjykates se rrethit Tirane Nr. 19427 date 12.05.1998,Asambleja e Ortakve te shoqerise, pasi mori ne shqyrtim bilancin e vitit  ushtrimor 2005,dhe analizoi aktivitetin e shoqerise dhe ecurine e saj ne te ardhmen, ne perputhje mestatutin dhe ligjin:

VENDOSI:

a.
Miratimin e raportit të datës 2.12.2006 të ekspertit kontabël të autorizuar Z.Bujar Osmani, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë sipas Vendimit të Asamblesëdatë 25. Qershor 2006 të depozituar në Rregjistrin tregtar me Vendimin e Gjykatëssë Rrethit Gjyqësor Tiranë, nr. 19427/4, datë 21.11.2006;

b. Miratimin e zmadhimit të kapitalit të Shoqërisë sipas këtij raporti. Paszmadhimit, kapitali themeltar i shoqërisë rezulton në shumën 17 558 668(shtatembedhjete milone e peseqind e pesedhjete e tete mije e gjashteqind egjashtedhjete e tete) lekë. Përqindjet e zotëruara nga secili ortak nuk ndryshojnë,kështu kapitali themeltar i shoqërisë zotërohet 50% nga ortaku Njazi Nelo, 25%nga ortaku Adrian Nelo dhe 25% nga une ortaku Alferd Nelo.

C. Pasqyrimin e ketij ndryshimi ne Statutin e Shoqërisë duke shtuar një paragrafsipas të cilit: "Kapitali themeltar i shoqërisë është 17 558 668 (shtatembedhjetemilone e peseqind e pesedhjete e tete mije e gjashteqind e gjashtedhjete etete) lekë".
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ASAMBLEJA E ORTAKËVE TË SHOQËRISË

Alfred NLO Ardian NELO Njazi NELO

Ae:  Nelo


